
kápláf„'é dr, xi$üdl Éva tl' - :
\
\',Káplárné dr. Kiss-Gáll Éva

Vétnhajtói Irodája
önálló tlirósági \ égnhajtö
Kine\ e,zé>ii oknün\’ szűnt SZTFI1/740/ 1 09/21-m

Cím: 7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 57-59
Levélcíln: 7570 Barcs, Pf. 39.
Tel.,fü\: -36-3(i 155-6638
E-mail : vh.0154 a nlbvk,hu
adószám : 32111 )9936- 1 - 14

>g+

Üg}’l'éll’ogadás jogi képviselők részére
Smrda: 9:O(1- 1 1 :(11

Telefonos elérhetőség nruüanapokon 08:C)fJ-12:W

llivatali kapu elérhetőség: 15+VFiIRODA
Cégkapu elérhetőség: 320tD9,16

2025 H7r: 1 7 lft

Véyrehajtói üg) szám(ok): 154. V. 1374/21119/ 108
. tlü11l\’. hI yLhajtü 1 \';71

Sc; n'," 3 y Váríileüyei ;'.úrrnú,ny:liv3tal
Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali

Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)
7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 3 1

111111111111111111111111111
213CED6

b ,.' 1111 xe !r. 1

08 tl!:C l
icte:51 ai(t1 os'liCl:

lí,latJs datE.113 lktatösi3rn:

5 XIOG=
LIFylili._'zÖ

INGATI INÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

BARCS vÁRosI ÖNKORMÁNYZAT vÁRosGAZDÁLKODÁsI IGA2nATÖSÁCA ügrehajtást kérő és társa(i) (hivatkozási szánn
VG//4/ 201 9/vb ),
Bk)gün Ferenc, Bogtktn Ferenulé ark>sok ellen !rEgindUlt végreh3Jtásl ügy(ek)ben tá.jékoztatom a feleket és érdekelteket. hop)- a
követelés(ek) bchüjtása érdekében adós tok) tulajdonában á]ló ingatlanra a bírósági vegrehajÜbról szÓIÓ IW 4 é\i 1.III. tőr\’ény
(továbbiakban. Vht.) 159.§, (4) twkezdése alapján ár\rrést tűziik ki. Az ár\-erés kitfLZéSére a korábban közzétett fol}'anntos ár\'erezés iránti
hirdetntn\'re vételi ajánlatot te\ ő úr! erc/:,l felhasználói nevének és jelvn\ Elnök aktiválá5a\’al. a ne\-ezett jogszabályhel} (1) bekezdésében
foglaltak szerint került sor. A Vht. 159,g 16) bekezdésében foglaltak szerint jelen álx’erésre az első ár\-erésre vonatkozó szabályokat kell
dIkllnrrzni

Az ulapügybcn ü \égrehajtást dr. Telek Anikó közj. 1301 J/Ü30327/2019/3 szunln hutartl/du alapján dr. Telek Anikó kBrj. a(7)
1301 +/Ü7 1128/2019/2 szánrin kiállított végrehajtható okirattal rendelte el. egyéb pénzkö\’etelés cínrn fclulálló 134 914 Ft főkö\etelés
és júrulékai behujtúsu iránt,

További végrehajtási ügyek:
\’t'•grrhüjlá$1 kÉ rlifhl\.+1 ülnI

\tag)’ar Allnm

Allü&

Bogdán Ferenc

f'p) szám
154.B\-.0018 2020

KH\ .jo prime

Z.\LOGJOCrOSUL.T
BEK.\P(_'SOL(1)DAS.\
BÉRLET 1 SZERZi’)r)És

1’like

1 375 1)OO Ft

B.\Rt’S V,iRC)Sl l3NKljRhIÁN\’Z AT
\=ÁRÜSGAZD,Ü.KI_ID;\SI IG AZG AT cIS IIGA
(\’G 1 3020 \'h)
Intrurn Zrt ,

(8321 +00017660 \'11)
EOS Faktor Zrt.
(Fl 1117335)
KIng}’ar Állam

Bogdán Ferenc 154.\'.0307 2021 85 765 Ft

Bogdán Ferencné 154.\'.1250 2018

154.\-. 1142 2018

T EI_EFON SZ(_+LG.SZERZŐDÉS 166 974 Ft

Bogdán Ferencné INTERNET SZOLG.SZERZÓDES 47 958 Ft

Bogdán Ferencné 154.B\' .OO 19 2020 Z.\LOGJÜGOSUL"l'
BEK AP csaLÓDÁs.\
BANK HITEL KÁRT Y .-\
SZERZŐDÉS
KÖLCSÜNSZERZŐDÉS

1 375 000 Ft

EOS Faktor Zrt,
(Fl 1508908)
NIKK Nlag};ur Kö\et€1éskezeló Zrt.
(\=.3423323 )
O'FP Faktoring Zrt.
(555923 + 34925 100010871 )

Legal Rest Zrt_
(LTK. 2020.02476 )
Omega í_'redit 7l1 .

(20598 ' 13846 )
Nemzeti Adó-és \’ámhivatal
Nemzeti Adó.és \’ánIhivatnl

Bogdán Ferencné 154.\'.1271 2019

154.\'.0387 202:

305 468 1. t

Bogdán Ferencné 432 792 Ft

Bogdán jferencné

Bogdán Ferencné

154.\'.0625 2022

154.\-.0563.2022

köLcsöNSzrRZŐt)És 27 346 Ft

536 195 FtKÖZ('ZE XII SZERZŐDÉS

Bogdán Ferencné 154.\’.0157 2023 di.i 11 964 I.t

54.71)O Ft
56.521 FT

Bogdán Ferencné
Bogdán Ferencné

9989516587
2970081286

ADÓT ART OZ ÁS
KÖZT ART OZ ÁS

Az árwrésrc kerülő ingatlan-tulajüni hányad nyihántartási aütai:

cinr: 7570 Barcs, Somop'i Béla utca 8. nrgneve/ese. csalácT ház‘
fekvése- BARCS BELTERÜLET. hel\ rajzi szánn: 341
tulajdoni han\'ad: 1/2+1/2
jellege : lakóingatlan

Eü ingatlan tal07ékai ésjelleuü$ tulajdonságai: -, csalátT ház, szotúk száma:3, emelet:fiilüzintes, .

Az ingatlan tehernxntt'sen. bcköltö/het Clen kerül ár\'erésre
Az ingatlan Lwcsértéke/kikiáltási ára. 3 500 000 Ft. 4/1



árverési előleg: 550 000 Ft,
licitküsz,óh: 1 10 000 Ft,
Nz árverés első. uÉsodik illeNe harnndik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90/80/70cYFa. arK-nek ósszegeit illetve
a szakaszok kezdő és tnfejező időpontját az alábbi táblüut turtulnttmü
A végreha,itöi letétI banks7Ánüa szánn: OTP Észak-keleti r., Fehérgyarmat, 11741027-20010112

Az átutalási ne8bizáson közleíTÉn}-ként minden esetben tüntesse fel a végrehajtási ü8yszánt>t. az EÁR által generált eg\-edi
kuruktersorozutot és az ingatlün fck\'ését és hclvnljzi száríüt

Az ingatlant külső szemNÜtelezéssel lírrmikor, leHilről Fwtlig közwtlenül a tulajthnussal (}Kntükó\al) előre egy€rtetett itUlnntbün
lehet nEptekinteni

A fénykép tájékoztató jellegű, az ajánlattétd elött személyesen gyfhöqön meg az ingatlanról!

Tájélwztatt>m az ánerési felhasználókat, hOgY az áncrési xc\ő+el a tüi-közmű szolgáltató nem köteles új közüzemi szerzőüst kötni,
amíg a foKvasztási helyen lejárt +aKt ütatütt rXjtartoüs áll fenn, függetlenül a tulajcbnjog $zenés eNÜti jogcÍmétől.

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.03.15.-tól 2025.05.14. 20:0(bjg.

Vételi ajánlattétel helye: a https://alveres.mbvk.hu intelnetcímen a Magyar Bírósági tégrehajtói Kar által
rrűködtetett Elektronikus Árver#si Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege :

Kezdő időpont Befe.jező
idő nt

2025,04.04. 20:00
2025.04.24. 20:00
2025.05.14. 20:00

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.03.15

2025_04.04. 20:00
2025.04.24. 20:00

4 400 000 Ft.
3 850 üoa Ft.

Az ár\’erés (licitálás) a vételi üjánlatléle li időtartam \égéig taII. Az árverés szald5zui n Vht. 1+5, B, 1-ban fo8J:úlnknüh megfelel(hr kerülnek
Inc?lrdÜroÜsra_ 1 la az árverés első vagy nlá50dik szakaszában \étcli ajánlat érkczik az ár\-wési rendszer meg\i7s8álja. hogy a7 adott s7dkaszban legalább
a meghütározo ll in inimÚI áron vii8} afölött érkezett-6 érvényes véjgji ajánlat. ha érkezett az :ü\erés be fejeződik nem nyilik nleF u következő szakasz,
Tájékoztatou1 a fclckct_ OB)'bal fcIlli\'nnr az ánbrczők tigyclnlét_ hogy nc\'czctt esetben tlgyclcmnrcl az árverés bctbjc7úsérc az ár\-crés csak 20
illetve 40 napig 1811 ! lekintettol arra. hogy az árverÉs befejezódil, a liuilnüplö ü Vhl. 1+5 B,$ (5) pontja alapján automatikusan lezárásrü kerül. további
ajánlat. licit non tehető! IIa az árverés bánncly szakaszában a szakasz bctbjcződését nIcgc}őző Öt pcI-ceu belül újabb vételi ajánlat érkezik az án"clts
adott saLuszü ü vételi űjánlüllételiöl számított öt perccel üulomülikusan megh05szabbodik. Az árverés berejezésének időpontjában az Elektronikus
Árverési Rcndszcr a licitnap16t automatikusan lc7álja és közzéteszi abban a lezárás időponqát. azt. bon\ az árverési hirdetmény a közzétételi időtartam
hány százalékában volt elérhető a felhasználók számára, és azt ü kezdő és beFejező időpontot. mejyek között a hirdetménv nem volt elérhclő a
fclhaszlrálók szálnára

A l&kóingülianru a lakások és helyiségek béHetérc. vülamini elidegenile'sükre \ onatkozö eE\es szabályokról szóló 1993, évi LXXVIII. lörvé 11\ 85 F. 1
szerinti feltételek fennállása csctén ha büköltözlrctő állapotban értékcsítcndí5 . a lakóingütlan fekvése $7crinti települési önkorlnáIIv72tnak árvcréscn
F}ukorollrülö előárvcwzési joga van, A PolgÁri Törvényt,önyrr61 szóló 2013, é\i V. tör\ ül} (to\ábbiukban: Ptk) 5:81, ! (5) bekezdése alapján a
tulajdonostárs az dővásárláH jogot végrehajtási ár\'elég csctén is g}akolnl IIajja_ a+nil clőálxcrczósi jognak kell tckintcni_ 113 tulajdonostárs kíván
előárverezési jogot 8}nLorolni. e jogát kiülrolag 30 napnál nem régebbi hiteles tulajdoni lappal. a végrehajlönál elölerjeszt\e ipitzolhiitju. Az ár\-erezés
során ü különböző jogszabál lakom alapuló clöáncrc7ési jogok között sorrend és rangsor nbnl énényüsü I. IIa a7 árvcréscn több clőár\'crczésrc jogosult
vesz részt és ül egyIkük ü legrnugüsabb ös szegí1, érvényes réleli ajánlul vonatkozásában F,akorolju elöárrerezési jogát. a többi elébár\erezésre jogosult
ug}-dnczcn ÖsvcgÜ vételi qjánlat vonatk07áSát}aIr clfrárwluzési jogot non gyakoroltlat. kizárólag nIagasüt)h öss7cgű vételi ajánlatot tchct
Az árverési vélel során ü végrehajtás a]á vont ingatlant me8szerző új tulajdonos tulujdonjogál csü a VIll. 137.$ ( 1 ) bekezdése szerinti lerh6k tcrhelbetil
E körben a VIII. 137.§ ( 1 ) bekezdés d) panjja s7crint az ingatlant tuíhcllrcti tönén}'en alapuló haszonélvc7cti +og akkor is. ha nincs az
ingatlün-nyilvánlaHá5bü bejegyezve, Az ingatlan-nyilvántartásba be nem jegyzett tör\ en)-en üldpulö huszunélvezeii jog vonatkozásában a végrehajtó
tblci6sségc kizárt illcNc a végmh4tö felelősségét kizátja, F,syÚH,II .jclu1 hirdcttntVlybcn rögzüésm kerül, hop a végrcllüjtási cl+árüs lüfolvnt IIsa során az
eljáró vé8nhajlönak hivalalos ludom IIsa nincs az ingatlan.nyilvántartúsba be nem jegyzetl tör\ényerr alapuló haszonél\-ezeli jog(uk)ról. Az
ingatlan-nyilvántaRáÜ)a a7 ingatlan tclnrl3n$rd tbljcgvmtt tütvck az árva-és;i vétclt kö\'ctőar törlésre nem kcltllnck
E körben az ingatlannal szemben harmadik smmélyl:ek) á]tal támasztott esetleges peresíten \-ügy peren kívüli igén}ekért a régrehajtöt felelősség nelli
tcrIICl i és a \égnhajtó\'al szemben iI\-at igén\’ ilcnt tánrasztható.
Az eljáró véFrehajló kifejczellcn felhi\ja a licitiüök 6Fyelmét arra. hogy az üverési hirdelmén}ek nyilvúntürlásába az ingatlíulnal kapcsolatban fe11611611

képfel\-étel kifejezetten tájékoztató jellcgü. mety tényt a felhasználási s7abál}’zat is tartalnla7. A feltöltött képfcivétcllcl kapcsolatos \aIanrcnnl,’i
igény kiürt. és a képfelvétclekhez jo8követke/mény nem fűződik, Az ingatlan rolós természetbeni állapota a képfelvételtőt eltérhet. Az ingatlan
Incgtek-intésc és sz.cmrcvétclezé sn a licitÁló t’clclősségi körébe tartozik és annak ülmulnsztásü a licitáló és álvcrési vevő terhére esik_ Az Elektronikus
Árverési Rendszer (EAR) Felhasználási Szabályzal +, pontja alapjan: Az tÁR nvüvántartásnibü bejeF\-zen. illetve a rendszerben közzétett adatok
valírdiságáért a regisztrált felhasználók tartoznak felelősséggel. A tblhas7nálö tudomásul veszi. hogy az F.ÁR-ben közzétett árverési tIirdctnlénvckbcn és
árvcréwkről szóló egyéb tájékozlatásokban az ár\€résw me8Jlirdeletl vagyontár8}’ adatainak [eltüntetése nelli jelenti a vü8yontár sy tulajdonságainak
teljes körű ismertető sét, ü közzététel iránt intézkcdő végrchqjtö vagy a kar részéről a vag}'nntárgy ü7ik3i. lnűszüki állaputáért. nlinőségééll. továbbá a
vagyonlárgy felhasználó által nem észleII bibáién. hiányosságaién vállalt felelősséget
Tájékoztatom az adó.'it, hogy amennyiben a jelen h irdetménycn fcltüntctctt val3mwlnyi kövctelést és jáíulékait ki7áró tag eljáró végrehqjtóná1 nlcgnzcti
vagy a kö\etelé5 jogosnltj8 - több követelés esetén \'alamenn}’i jogosult együttesen – a teljesítést személyesen vagy legalább teljes bizon\'116 erejű
magülokiruttal bejelenti(k) illetőleg kéM(k) az álverés elhalüsztását, továbbá a végrehajtási eljárás(ok) költségei kiegvgnlitésru kerülnek. úgy a vételi
ajánlaKételi idötartam vége előtt a vé8rehqjtő a licitnaplöl lezárja és ezzel az ingatlan cIán:el?zésére neln kerül sor.

A jelen bckezdé$ben foglaltakat olyan időpontig kell teljesíteni, hogy az eljóykvépnhqjtf> a licitnapló lezárása érdekében érdunrbnr intézkedni tudjon



Fájék07tatonr a/ évdeklődöket árvere7.őket, hogy a fenti bírósági végrehajtás útján bchajtandó. az énékesitendö ingatlan-tulajdoni hán\-adm beje8vzctt
\égrehajtási jogolünl biztosított kőveteléseken tbltll a \égrehajtünük egyéb követelévól nincs tudornáw. Egyes közüzemi szolgáltatók azonban u
lögvnsztási heIYen csütle8c5al türnálló követcléseikct latlön ágazati jo8smbál\- alapján.jclen eljáráson kívül - a mlajdünjagot sze17ö árverési \ -event is
érvénvesíthetik, mel\ jelen eljinüsbun semmil\en módon nem ér\ én\esithelő!
111járö véBrchajtö kifejezetten fclhivja az árverési vevő tiBvclmét arra, haB\- az ingatlant érintő víznrtl-szolgáltatás tölti-1$8csztéséről vagy korlátozásáról
nincs tudítmúsü, Eltíbl RIg#etleni il az fwercü vevíi. múlt az ingatlan vonatkozásában \ízmű-szolgáltatásT igén\be \e\6 tulajdonos. mint lükossírgi
tblhasnlálÓ d \’ÍznIű-szolgáltatásrÓI szóló 20] 1, évi CCIX. törvénY eg\;es rurdelkezéwinck végrehajtásáról szóló 58 2013. (11,27.) Korm, rendelet 72.!
(5) bekezdése és egyes egyéb ügüzuü tflrvények és rendelelek rendelkezései alapján az ingatlan \tmatktrzásilban Fennálló díjtürtct/:’nánuk. valaminl u
korlátozás tbloldásával és a vizmü-szolgáltatás \isszaállitásával kapcsolatban felmerülő dijnak a rendezését lchct kötclcs igazolni a
\ iznr iI-s/.ol RÚltUtl> Felé

A Vht. 145. A. g alapján intézkedem jelen hirdctmén\nek az elektronikus árverési hirdetmények nvilvántartásában való köz7étételéről, Az ár\clt\
köz.hirré tételéhez Hlzí Idő jogI,ö\-eü,ezlnén\ u hirdctmt>n\ l,özzétételétíl u licitnapló lezürásáig történő köaétételhez {.közzétételi idóturtum) tl'lzödik
Nbln tekinthető kö77.étcttnck az árverés, ha az elektronikus árverési hirdetménYek nvilvántartása a közzétételi időtartam lao„-át meghaladó
időtartumhulr nem \1111 elérhetí'r u felhuszlrúlöl, szúnr:lru

Az elektronikus árverési hirdetmények nyjlvántartása nvilvános. díimentesen megtekinthető.
Az ingatlanra \ételi ajúnjyjot ü \élen üjüllünelel időtartama alatt. elektronikus úti>n. a Mag\dr- BirC+sági VégrehüTtöi Kur által mükiHteteu
https: arvcrcs,nlbvk_hu illtcmatcímcn c]érhctö F]chroniku5 Árvaégi Rendszerben {nÁR) lehet tcnl Ii. A vételi 4ánlat tétcléhcz s7üksé8cs árvcrc7ői
minőségben történő belépébre dz Úrverezí)k eleklron il,115 n}il\ánlartásába beieg\ zetl felhuszlrdlÖ jogosult az e célból megúllupitolt és ul,ti \ült felhus/niHói
ncválck és jcls7nvának nIc8adásá\al . Az ár\uczők elektronikus nyil\ántal'tásába bárnlcly szemét\’ vas\ szon-czct kérlrcti a tcl\étclét. aki az
Elektn>niku.5 Ár\erési Rendszer ár\erezőkén1 lörlénő husalúlulánü}, feltételeit rögzitf.S felha.sznülási szubiüvzulban foglaltakat elfogudla. Az ürverezők
elektronikus nyil\ántartásáha történő bqjcsvzés és az adatváltoz,is bcjc8\’zésc az ár\'uc7ő adatainak igazolására szolgáló iratok bemutatása és a
bejegyzés dijáni-Ik megBzeléw mellett. személyesen. búrmel} önullö biíösúgi illel\-e tör\ényszéki \éFrehajlönúl t,érhetí3. "Hu ü \é teli ujünlütol tenni
kívánó fellraszná]6 már szcrcpcl az ár\-mezők nyi]vántanásában. akkor az ánclűs s7akaszainak bctbjczését nIcjüclőZőaI legalább 3 ntunkanapp,11

nlegelözöen előle[je5zlcU ükli\ úció'i Lerehne alapján - az Elektronikus Árverési Rendszer árverezöként lörténő használütáho/ szükséges felhüszniUúi
nevet és jelszót a7 eljáró vé8rchqjtó aktiválja anrulnyibcn 87 árva=ző 87 in8atlan kikiáltási ára Ido „-ának nIc2tb]elő ár\crési előleget a \'éBmhajtánál
letétbe hejyezte. \:lg\ illulultu u O'1’11 E5zük-l,e:eti r.. Fehérg\ürmal. 1 1744027-200 10 142 számú végrehnjlói letéti s/ünllürn és uz előleg a letéli szánll1l11
jó\’áírásra került. IIa az árvucző ingatlanszcnésc cngcdélvhcz kötött. az clckünnil,118 árverési rcndszcr ár\crc7őként tőllénő haszn,ilatáh07 az is
szükséges. hop az ingatlünszerzési engedéjy az aktiválási kéwlemnlel eF\ idejtlleg csak_ld srd kerüljön, Az ükti\álá si után. az ár\ erezÜ az ilrFeltshez
tartozó licimap]ö lüuásái8 az akú\ült fel]rawnálói nc 1'chICk és jdsza\'ának. valmnint a vételi ajánlat öss7cgénck Incnadásá\’al elektronikus úton vételi
üji’rnlutrrl toIlet HZ inFutlanru
A vételi ajánlatot az Elektron ihis Ár\crési Rcndszcr autotnatikusan rögzíti. és cgvidcjűlcg kö77étcszi az ár\eréshc7 tart07ó licitnaplöhan, Nem teszi
közzé u \-öteli njünlutol az Elektronikus Ánerési Rendszer. ha az nem éri el ü legkisebb vételárat ruB\- nem haladja nleF legalább a fentebb meghatározott
licitküszöb összcgé\cl az előzőleg közzétett vétcli ajánlatot. Az qjáIIlatot tc\’ő álxcrcző vételi ajálllatát llüri \on IIa{ja viss7a:

A licitnarió nvihános és rEimentesen rneBtÜinthető az Elektronikus Árterési Renüzerlxin.
A licitnaplÓ lc7áráhállak időponÜában legnagyobb én=üres véteII qániatot tevő árvbvc7őt. mint árvcrési vc\-őt ü végrehajtó tahi\ja az Flcktronihls
Árverési Rendszer felületén kerc'szlül. hogy az ár\erÉsi jeF}zökön}-\- ulúlrásü céljából a \égrehaj ló ircüájában a Felhi\-ás kézhez\ ételétől szánlilotl 15
napon belül Jelenjen nlcg: ha ezt clmutasnja. clőlc8ét clvcs7ti . Az ár\’crési vevő köteles a teljes vételárat az ár\-crési jegyzőkönyv al,iírásának ua 11ától
ha pedig az úr\erést jogorvo'slultül támadták nreg. ü jogor\oslatot elbíril 16 hnlározat rendelkezése szerint annak jogerőre emelkedésétöl - szánri to11 15
na jkar bc]uI bctizctni \ag)- átutalni a végwhqjtöi letétI szánIlára: ha c7t ulnrulasztja. clőlügét cI\’eszti
A végrehajlö u vélelár megnzelésérc legfeljebb 2 hürapig lerje<16 halusztá5t adhat. hu ezt a vételár naF) abb összege \ nFy más fontos körülmén\
ilrdokolttá tcs7i

Ha az árverési vet ő az árverési \élelárat nem nzetle meg az első arveres siLertelenségének megállapiü.'sál Ló\elő 30 napon belül második árverésI kell
tartani, A lnásödik árvcrésrc az első árvcrésrc vonatkozó sz,rbá]\-ok 37 Irányadók az7al_ hog\' a vételár mc8tl7ctését cIInuldSztá áncrc7ő ncnr árvcrczhct
Ha ü további árverezés során kevesebbet ajánlanak. mint ümennyil u mulüsztö árverési vevő n}ertcs réleli njánlillként megtett ulücir a külünbözelet u
nlu}asztt\ ártcrési tc\-1-1 köteles nlcgtélttal i . 113 nelli tbqitcttc nlcg. a \'égnhajtást thganatösitö l>irósáB őt a klllönhö7ct nlcgtérítésérc kötelezi :
Ha a Vhl. 155.1 ( 1 ) bek. a)-b) pontja. illetve a Vht , 156.1 szerinti árveres sikerlclen \all az árverés sikerlelenségének megallüpitü'sál t,ö\elő 15 napon
belül tb 1\ ülnütos ár\ cnzés iránti hirdctulúy kibncs4jtására kcltll sor
Az Elektronikus Arverési Rendszer a licilnaplö lezárá'süt követő 30. nüpon autolnütikusun törli az elektronikus árverési hirdetmén\ek n\ilvántartásáböl
3/ ár\crési Irirdctnrén\t és a Itoz7á tartozÓ licitIrülrlÓt
renIi \ ülamint to\ ábbi infornlációk az ingall:ulárverésről Ind árverezÖI,A \ onaÜ,ozö jogszabájyi rendelkezések. u \éleli üjánlaITétel feltételei és larlama. ü
\étclár 111 cg.13 zctésc. isnlétclt ár\crés tarlósia) az Flcktrotliltus ÁIrcrési Rctlds7crbc11 a7 elektron i l,ns ár\crési hiIÜctlnéll\’ck tl}-ilvántartásábal) elérhetők a
https: ar\eres.nrbvk.hu internettinren

A Vht . 159. 1 17) bekezdése szerint ü bec5érlél, i51nélelt megalldpilusn irunti kérelem beérkezésél kö\ etö munkrlnapon a \égrehí lj 16 törli az ingütIall
tIll}-alnatos árvcmzésc iránti Irirdctluényét 117 clcktronik1is árverési hilüctlnt+wok nyilvántarüsából, a hcuséllék isnlétclt nlcgállapitásától végrehajtási
kifogás előterjesztés56 eseten pedig a becsérték tárgyában hozott jogerős birösági határozat kézhezvételétől – szánr italt 30 napon belül pedjg közzéteszi
az isnrétcltcr! ruogállal>ított hccsérték ülnI ljan clkés7itctt_ folyünlatos ár\-cwzés iránti új hirdcünúlyt, IIa a kérclctn hcérkc7ésénck időlnntjiban a7
árverési hirdetmény már közzétételre kerüII. a végrehajtó ü,c árverés befejezését követően sikertelen árverés esetén iutézkedik a becséltéknek a 140, 1 (8 )
bekezdése s,nrinti isnlétclt lncgáll3pítása iránt

Túyéko:tütom , itt>gy a hírös CIgI végrei\,{}tÚsrÖt s:616 1994. éVI LiII. tön•ény {\'IIt. 1 21--. i ( 11 beke:désc alapjún a végr'e+taltűs 1 elyürcis s:ctbcIIvalt és tI:
előle[les:18 log,it tag! .logos érLick,;i l:’nytg€5rn5érlö lnté:kcJC's tntul,IS:1:Ill cHen u 1,ü=bcsiléstöl slam ilolt IS napon belül végrehcott-131 kŰöRt’Ist fcrlrs=thrt elő.
1 kÜbgúsl tl végrchütylönúl kelt br nlv}/ /, lnl ü vegrrllt{itúst foganuíüsitö birösügn tIt cím r:\’c. . l: tílclékekröi s=öto 1990. érI XC'ill. törvén\' fIt\’. 1 43. .{ {81
beke:dés,' u végre+1,131:+51 kt}-ogús llietékc 15'0üO Ft. ,mI cIFct a: It\’. -4. j aluplan a Birösügí FIzetésI PörtáirÖI Indított tttüt,\ssul. kö=tetlen bankI átutalással tI:
Illetékes bíróság ci.I,Irúsl illeték basIC Jésl s=,Im lcl. IJtd. vagy kés:pén:-átIItalclsi nI egEt:ás ( bíróságon renJs=el'esi tett .. súl'ga csekk " 1 has:nci}clfávdl .n:ethct ni eg,

Hatósági felhívás
A Vhl. 145. 1 (1 ) – {2) bekezdése alapján értcsítan az ingatlan fekvése szerint illetékes jegY/őt. valanlint megke it sem az
illetékes Polgármesteri Hivatalt és ingatlanüg)-i hatósá8fÜ, hogy a saját honlapján, valamint az OBH-t, hogy a



bíróságok központi honlapján az ingatlanánerési hirdetmén)l a hirdetőtábláján a vételi ajánlattéte l
időtartamára tegye közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom továbbá az illetékes ingatlanüK\’i
hatóságot, hogy az árverÉs kitű7ásének tényét jeg\eme fel az ingatlan-nyilvántartásba.

Barcs, 2025_03 _ 12

Káplárné dr. Kiss-(AU Éva
önálló bírósági végrehajtó

4/4


